Subsidieregister van de provincie Gelderland september 2022

Besluiten onder € 125.000,- in mandaat afdeling en reeds genomen besluiten door PS

Programma omschrijving

Zaaknummer

Project

Subsidieontvanger

Verleende subsidie

Aanpassingen Gemeenschapsvoorziening 2021

Actieplan Green Key en Blauwe Vlag Gelderland 2022-2023
Biodiversiteit en landschap 2022

Bodemgegevens op orde

Cofinanciering Besluit Woningbouwimpuls 2020
Dorpendeal

Fruitdelta -organiserend vermogen 2022-2023

Functieverandering en inrichting tbv GNN 2022-2025
Functioneel gebruik erfgoed

Gelderse Gebiedsagenda's

Groene icoonprojecten 2022 ontwerp

Grondverwerving Gelders Natuurnetwerk 2022-2025
Historische Molens en stoomgemalen 2022

Hydrogen To Lochem
Impuls Hitte maatregelen

Infrastructuur Hoogwaardig Openbaar Vervoer

Innovatie en modernisering GMS - Innovatie Overige sectoren
Innovatie en modernisering GMS - Innovatie Vleeskalveren
Inwonersinitiatieven voor biodiversiteit 2022

Kleine musea en historische organisaties 2022

Kruisingen en fietsoversteken
Lokale Hernieuwbare Energieprojecten 2022

Markemodel praktijkmaatregelen

Ondersteuning gemeenten bij toezicht energiebesparing 2021 - 2024

Onderwijs- en arbeidsmarkt 2022

2022-009866
2022-010931
2022-002187
2022-009966
2022-010465
2022-010693
2022-010717
2022-011654
2022-010325
2022-012216
2022-009508
2022-009833
2022-009497
2022-009520
2022-010305
2022-011619
2022-009944
2022-010674
2022-010800
2022-012242
2022-012244
2022-012254
2022-012552
2022-010059
2022-011466
2022-011793
2022-011795
2022-012117
2022-012138
2022-012306
2022-012308
2021-009419
2022-008919
2022-009182
2022-009233
2022-009235
2022-009247
2022-009249
2022-009250
2022-009293
2022-010045
2022-008282
2022-009135
2022-009624
2022-009489
2022-009573
2022-011980
2022-008328
2022-008358
2022-008424
2022-010956
2022-009107
2022-004486
2022-009216
2022-010473

Oplossen knelpunten bij procedures woningbouw - maatwerkoplossing 2022-009725

Overdracht bodemtaken onder de Omgevingswet

Overweeghuis Nijmegen-Arnhem
Pilot praktijktoetsing KPI’s kringloop-fruitteelt
Recreatiezonering

2022-010722
2022-010725
2022-011875
2022-009413
2022-009683

Sport-, beweeg- en ontmoetingsfaciliteit Epe-Noord (SOF)
Versnelde verduurzaming via Green Key en Blauwe Vlag
Aanleg landschap collectief Veluwe 2022-1

Invoeren bodemgegevens uit rapporten (gem. Harderwijk)
Invoeren bodemgegevens uit rapporten (Putten)

Invoer bodemrapporten in Squit iBis (gem. Wijchen)

Invoer bodemrapporten in Squit iBis (gem. Druten)
Wijchen-West (gem. Wijchen)

Dorpendeal Altforst Duurzame leefbaarheid (Beneden-Leeuwen)
Dorpendeal aanvraag wijk Oldenbarneveld (Barneveld)
FruitDelta Rivierenland Organiserend Vermogen (Tiel)
Braakman, functieverandering en inrichting

Koren- en Houtzaagmolen Agneta restauratie (Ruurlo)
Restauratie keldergewelf kasteel Ampsen (Lochem)

CHA's en landschapsbiografieén 2022 HGL (Arnhem)

Djoerang Restauratie tuin en park (Zoelen)

Icoonproject Koninklijke Veluwe

Structurele samenwerking VeluweOp1 - VisitVeluwe 2022-2023
Contourenplan Hoenderloo, belevingsplek nr 1.
Uitvoeringsontwerp Mooi Mosterdhof

Huiskamer Prins Clausplein Dinxperlo

De Bongerd Groen Icoonproject (Gendringen)

Circulaire HAN campus (Arnhem)

2020-005042 Pachtafkoop en grondverwerving

Molen de Hoop (Culemborg)

Mallumse molen

Pieper molen

Korenmolen Dreumel

Daams Molen

Keppelse Watermolen Laag-Keppel

Keppelse spinnenkopmolen Laag-Keppel

Hydrogen to Lochem (H2L) (Lochem)

Koele kernen, warme harten (Aalten)

Samen hitte aanpakken in de Noord-Veluwe (Oldebroek)
Samen hitte aanpakken in Rivierenland (Tiel)

Samen hitte aanpakken in het Rijk van Maas en Waal (Nijmegen)
Hittemaatregelen Vallei en Eem (Ede)

Samen hitte aanpakken op de Oost-Veluwe (Apeldoorn)

Samen hitte aanpakken op de Veluwezoom (Arnhem)

Samen hitte aanpakken in De Liemers (Duiven)

HOV Velperweg (Arnhem)

Zonvarken 2022

Innovatieve toekomstbestendige integraal duurzame vleeskalve
de Helhoek kijkt verder in het groen!

Museum TV In Gelderland

Trainingen en materiaal voor vrijwilligers Museum Veluwezoom
Tentoonstelling over Huis Sevenaer in Liemers Museum

Fysieke maatregelen Kruising Velperweg — Oude Velperweg (Arnhem)

Fysieke maatregelen Velperweg — Van Remagenlaan (Arnhem)
Zon op dak Lochem

Zonnedaken 2022

Markemodel Praktijkmaatregelen (Vorden)

EML-controles bedrijven Wijchen

Meer biologisch in het onderwijs

Stichting Fruit Tech Campus - Onderwijs
Kranenburg-Noord (Harderwijk)

Overdracht bodemtaken onder de Omgevingswet
Overdracht bodemtaken onder de Omgevingswet
Overweeghuis Nijmegen Arnhem

Pilot praktijktoetsing KPI’s kringloop-fruitteelt (Culemborg)
Recreatiezonering hof te dieren

Basketball All Stars Epe

Stichting Keurmerk Milieu, Veiligheid en Kwaliteit
Cooperatief Agrarisch Natuur Collectief Veluwe U.A.
Gemeente Harderwijk

Gemeente Putten

Gemeente Wijchen

Gemeente Druten

Gemeente Wijchen

Gemeente West Maas en Waal

Gemeente Barneveld

Regio Rivierenland

Maatschap J.C. Braakman en H.J. Braakman-Sterk
Houtzagerij Agneta v.o.f.

B.V. Landgoed Ampsen

Stichting Het Geldersch Landschap

Particulier

Gemeente Apeldoorn

Stichting Regionaal Bureau voor Toerisme Arnhem Nijmegen Veluwe

Gemeente Apeldoorn

Gemeente Westervoort

Gemeente Aalten

Gemeente OQude ljsselstreek

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen (HAN)
Staatsbosbeheer

Gemeente Culemborg

Stichting De Eibergse Molen

Stichting De Eibergse Molen

Particulier

Stichting Vaassens Molen

St. de Keppelse Molens

St. de Keppelse Molens

Cooperatie LochemEnergie u.a.

Gemeente Aalten

Gemeente Oldebroek

Gemeente Tiel

Gemeente Nijmegen

Gemeente Ede

Gemeente Apeldoorn

Gemeente Arnhem

Gemeente Duiven

Gemeente Arnhem

Cooperatieve vereniging Zonvarken U.A.
Maatschap G. en G.H. van den Heuvel
Stichting Helhoekfonds

Stichting Vrienden van het Putter Stoomgemaal
Stichting Museum Veluwezoom in de Gemeente Renkum
Stichting Culturele Voorzieningen in de Liemers
Gemeente Arnhem

Gemeente Arnhem

Cooperatie LochemEnergie u.a.

Cooperatie Duurzaam West Betuwe U.A.

Cooperatieve Vereniging Agrarisch landschap Achterhoek U.A.

Gemeente Wijchen

Stichting Aeres Groep (Groenhorst Velp)
Stichting Fruit Tech Campus

Gemeente Harderwijk

Gemeente Druten

Gemeente Wijchen

Stichting Overweeghuis Nijmegen Arnhem
De Codperatieve Betuwse Fruitmotor U.A.
Stichting Twickel
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102.418,00
123.520,00
169.619,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
1.300.000,00
142.000,00
250.000,00
476.823,00
46.623,00
150.461,00
67.980,00
43.199,00
250.000,00
200.000,00
675.000,00
25.980,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
11.900,00
592.176,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
319.829,00
1.167.700,00
579.160,00
317.986,00
920.090,00
599.025,00
251.500,00
197.939,00
100.000,00
1.500.000,00
1.160.000,00
403.084,00
28.532,50
4.125,00
4.248,00
10.000,00
90.845,00
100.073,00
35.000,00
72.100,00
300.000,00
13.600,00
200.000,00
200.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
73.650,00
25.386,00
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Subsidieontvanger

Verleende subsidie

Regio Deal Foodvalley en Regio Deal Veluwe

Regionale sporttalentenprogramma’s (2022)
Sportevenementen 2022

Steengoed Benutten - Procesondersteuning
Toekomstbestendige bedrijventerreinen - Procesondersteuning

Uitvoering SPUK Natuur 2021-2025
Verhuisvergoeding huurwoning

Voorkomen van schade door wolven 2022
Vrijheid onderdeel a Airborne region 2022

2022-009629
2022-009654
2022-010216
2022-008949
2022-006958
2022-009864
2022-007665
2022-011802
2022-011964
2022-010180
2022-009869
2022-010218
2022-010385
2022-010589
2022-010600
2022-010795
2022-011447
2022-011555
2022-011806
2022-011865
2022-011962
2022-011981
2022-012229
2022-012430
2022-012432
2022-012480
2022-012504
2022-012524
2022-012527
2022-012678
2022-012759
2022-010302
2022-009753
2022-010094
2022-010150

Ontvangstlocatie Veluwe Harderwijk (Harderwijk)
Routekaart ontwikkeling vakantiepark én versterking natuur (Ede)

Parkeren en bebording buiten
RTC Apeldoorn

Stevensloop 2022
Transitiemanager (Arnhem)

plaats Middachten (De Steeg)

Verduurzaming bedrijventerreinen Harderwijk

Hercertificering KVO - Lorentz

+ Pasteurhaven Harderwijk

Toekomst bestendig maken Energie codperatie Zaltbommel
Spuk-maatregelen Bosgroepen 2022-1

Verhuisvergoeding Arnhem
Verhuisvergoeding Duiven
Verhuisvergoeding Zevenaar

Verhuisvergoeding Westervoort

Verhuisvergoeding Zutphen

Verhuisvergoeding Wageningen

Verhuisvergoeding Gendt
Verhuisvergoeding Gendt
Verhuisvergoeding Groesbeek
Verhuisvergoeding nijmegen
Verhuisvergoeding nijmegen

Verhuisvergoeding Wageningen
Verhuisvergoeding Doornenburg

Verhuisvergoeding Beuningen
Verhuisvergoeding Apeldoorn
Verhuisvergoeding Eibergen
Verhuisvergoeding Groesbeek
Verhuisvergoeding nijmegen
Verhuisvergoeding Groesbeek
Verhuisvergoeding Beuningen
Verhuisvergoeding Heteren
Wolvenwerend raster weiland

Broeksteeg nabij nr 3 (Lunteren)

Airborne filmmaand (Arnhem / Ede)

Airborne Wandelpas (Ede)
75ste Airborne Wandeltocht

Gemeente Harderwijk

Gemeente Ede

Landgoed Middachten B.V.
Nederlandse Volleybalbond
Stichting Zevenheuvelenloop
Gemeente Arnhem
Bedrijvenkring Harderwijk (B.K.H.)
Bedrijvenkring Harderwijk (B.K.H.)

Cooperatie duurzaamheid bedrijventerreinen Zaltbommel U.A.

Cooperatie Bosgroep Midden Nederland U.A.
Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Broeksteeg Lunteren B.V.
Pathe Theatres B.V.
Stichting Recreatie Veluwe & Vallei

Politie Sportvereniging Renkum (Airborne Wandeltocht Oosterbeek)
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844.216,00
437.600,00
120.000,00
45.000,00
43.000,00
34.500,00
82.200,00
2.323,00
54.750,00
580.793,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
3.317,00
30.000,00
18.589,00
15.000,00




